

### مبانی قانونی دولت

آقای بختیار باید تن به این واقعیت بدهد که دولت او دارای مبانی قانونی و حقوقی یک دولت جوابگو در برابر خواستههای انقلاب اجتماعی ایران نیست.

هدف اصلی انقلاب اجتماعی ایران محکومیه بنیاد های استبدادی و غیر قانونی نظام سیاسی ایران است. دولت بخر اعلی و مهم نظام سیاسی کشور است، اما تا کس موجودیت آن نظیر موجودیت خود رژیم غیر قانونی بوده است. دولت های ایران از ۲۵ سال قبل هرگز عنکبر و فونکسیون قانونی یک دولت را حتی در چارچوب قانون اساسی ایران نداشته اند. نه تنها رژیم دولت راسا از طرف شاه انتخاب میشد بلکه حتی وزرای دولت نیز بوسیله شاه تعیین میگردد. پارلمان بخر اساسی دیگر نظام سیاسی کشور نیز خود از اساس ساخته و پرداخته ساواک بود، و هنگامی که سردولت سر می رسید این پارلمان و احزاب و مردم نبودند که در باره تغییر دولت و یا تغییر هر یک از وزارتتسمیم میگرفتند بلکه این فقط شخص شاه بود، و در این مدت مجلس هرگز یارای ایستادن در برابر دولت و سؤال و استیضاح از آن رادرباره امور مملکتی و بزرگه و مخارج نظامی و غارتگریهای مداوم دولت و هیئت حاکمه نداشت. سیاست اقتصادی و نظامی مملکت فقط از طرف شاه و بنا بر مافخر خصوصی او و بیگانگان تعیین میشد. و دولت ووزرا فقط فقط مامور اجرای فرامین کتبی و شفاهی شاه بودند.

مردم ایران در برابر چنین وضع و برای از بین بردن چنین اوضاعی قیام کردند، با این تفاوت که این بار آنها هرگز حاضر به تکرار استباهی که بدان آنها در نهضت مشروطه مرتکب شدند نخواهند. اشتباه بدانان مادرا انقلاب مشروطه این بود که در قانون اساسی مواردی را قبول کردند نه در آن قمرودت قوای حاکمه بصورت صریح منحصرا شده بود و وجود این ابهام از سویی و اصرار ماندن جریان انقلابی تا محور کلیه بنیادهای ارتجاعی از سوی دیگر موجب شد که با کودتای ۱۲۹۱ فاتحه قانون اساسی و حقوق و آزادیهای قانونی مردم ایران بدست سردار سپه و کماک امپراطوری مستعمراتی انگلیس خواند مند.

مردم ایران امروز این تجربه و شکستها و عوارض فراوان آنرا در پشت سر دارند و نمیخواهند بار دیگر هرگز مسیر اصلی انقلاب کنونی را با ارتکاب اینگونه استباهات فاحش منحرف نمایند.

دولتی که خود مبنای قانونی ندارد و منصوب ناماست و امراء آن هیچگونه سهمی در انقلاب اجتماعی ایران ندارند و علاوه بر همکاری با رژیم استبدادی در ۲۵ سال گذشته از همه مزایای غیر قانونی آن برخوردار بودند چگونه میتواند حامی منافع مردم و طرفدار تحول اساسی نظام سیاسی کشور و استقرار یک رژیم دموکراتیک بر اساس آرای عمومی مردم ایران باشد؟

انقلاب اجتماعی ایران در جهت اصلاح رهائی از هرگونه قدرتهای فاسد اجتماعی و سیاسی و اقتصادی داخلی و وابستگی از هرگونه روابط اسارت بار استعماری با بیگانگان کام بر میدارد.

بقیه در صفحه ۴

اعتصاب دلبرانه و مقاومت مدانارانه نویسندگان و نارشان، مضبوطات با پیروزی حل برامتل پایان یافت.

این مبارزمنوعهای بود از مبارزه ملت ایران برای کسب آزادیهای اساسی. نویسندگان و نارشان - مضبوطات نشان دادند که اگر چه سالها زیر سیخ و نوبالیتزر فشار سانسور را تحمل کردند اما آتش را زیر خاکستر نگهیداستند تا به وزیرتسمیم موافقی از سوی مردم ایران که محادطیان اصلی و اصیل آنانند سخته در اندازند و بند و بست های سانسورد ستگاه خاتم را بسوزانند.

اگر چه در دوران تسلط سانسور نیز سیخ و نویسندگان مضبوطات تسلیم نامن نبود و هرروزه مناسب با ر بردن معافه بنا و عبارات و حتی لغاتی که باب پسند ارباب قدرت واقع نمیشد، مورد بازخواست قرار می گرفتند، اما خواننده ساده شهرها و دهات در دست خو داشتاز کتشر و کوشی که در اضاقتهای درسته و مریض عمل روزنامه نگاران جاری است مطلع نیاسد و در برابر غلبه خبرنا و مقادیر فرمایشی مضبوطات صبیعی ترین عمل را نشان دهد، یعنی از خریدن روزنامه خودداری کند و منبع اصلی درآمد مضبوطات شتر به تیراز وسیع، بلکه متکی به بهای آگهیهای غالباً فرمایشی باشد. در سالهای گذشته ما ناضر کوششهای ساجبان و کردانندگان صاحب سرمایه مضبوطات بود بیکه پیوسته نگران بالا نرفتن

بقیه در صفحه ۴

### سخن روز

#### در انتظار نتایج دیدار گوادولوب

رژیم و عوامل آن در انتظارند، در انتظار معجزه که باید در جزایر دریای کارائیب اتفاق افتد.

کسانی که سالها و بلکه قرن ها چشم به تسمیم گیری برون مرزی داشته اند و به اشاره د پیکران رصید ماند در این بزرگ چند روزه چه میتوانند کرد، جز انتظار ویا للعجب که هر وقت اینها پی بردمانده بانگی میسوزد، به سینمایی آتشر میگرد و نه در شهرزد و حوردی است. اگر تصاهراتی است، آرام وانسانی است، اگر در نقطهای تجمعی است در نهایت است نظم و آرام بهایان میرسد. مردم حرفهای خود را با حرارت و تمامی اعتقاد میزنند، بدون آنکه خونی از دماغی بریزد.

کوتاه آنکه رژیم و عوامل آن در انتظار اشارت نشده تا بسر بردند. در همین فرصت زمانی چند نماینده منتخب مجلس سنا که لابد خود متخبر مردم است؟ فقط بعد از گذشتن بنزین از رفتن به مشهد خون آلود قهرمان و قزوين مبارز سلاخی شده صرف نظر میکنند؟

مجلس شورا نیز که بالاخص در ۲۵ سال اخیر ملجا و پناه قانونی مردم بوده است! م! طیرم اسلام قبلی تشکیل جلسه، باز به اشاره و یاد ستوراز تجمع ضرفه میرود. آحر اینها نمیدانند که چه باید بگویند ویا چه باید بکنند. دشوار است پس از ۳۰ سال ندستن و رجاستن بد ستور عقل منسل، حالا آستین سرخود بود!

اما ملت چه میگوید؟ مردم میگویند که هرگونه تصمیم درباره سرنوشت کشور ایران ولت آن، در محدوده مرزی ایران، در نزد همین پسران کلاه نمدی های دیروز تعیین میشود. در جزیره دریای کارائیب میتولا خیلی تصمیم ها گرفت، اما سرنوشت ایران در دست ملت است و این حق، کماکیت زود یاد بر اعمال خواهد شد. به امید آن روز، مبارزه را قاطعتر ادامه دهیم.

### اعلامیه گروهی از جوانان زردشتی

جوانان زردشتی نامه ای برای جنبر فرستادماند تا عنوان "سلام گرم مارا بپذیرید" نوشته اند که تعلقات مذهبی هیچگونه خللی نمیتواند در مبارزات یکپارچه و شعار واحد ملت ایران وارد کند.

ما دست هموطنان زردشتی خود را صمیمانه میفشاریم و به آنان درود فراوان میفرستیم. اعلامیه جوانان زردشتی این است:

### هموطن مبارز

در شرایطی که امپریالیسم جهانی بسرگردگی امپریالیسم امریکا با تمام قوا برای حفظ سلطه غارتگرانه خود بر میهن ما میکوشد و جنبش رهائی بخر ملی ایران را از هر طریقی مورد حمله قرار میدهد، مبارزه برای بدست آوردن آزادی وظیفه هر ایرانی وطن پرست میباشد.

مبارزه مردم ایران مبارزهای است ملی و ضد امپریالیستی و تمام طبقات و اقشار ایران را فرا گرفته است. در این رابطه است که اقلیتهای مذهبی ایران هم بعنوان انسانهایی که قلبشان برای آزادی ایران میضبط دست در

### درباره خبرها

از رفتن که اعتماد قهرمانانه مضبوطات و وسایل ارتباط جمعی شروع شد، با امانات اندک در صفکنا جنبش بخش مهمی را به سر حبرهادادیم. امروز که دست سانسور از مضبوطات روزانه کوتاه شده است این ضیفه سنگین را دوباره به دستمان هم قلم خود می سپریم و به روش گذشته، کوشش میکنیم صفحات جنبش را یا نشرتفسیرها و رویداد های تعیین کنند و مقاله های تئوریک به دست شما برسانیم بصورت همچنان تشریح خواهیم کرد تا به امکانات قانونی چاپ انتشار روزنامه بدست یابیم و با داشتن امکانات وسیعتر با شما در تماس باشیم.

## سرنوشت مرغ توفان

آن مدعی کز حلق بی پروا گریزد  
چون دید جسم خسب بنیان آشن آمد  
چون دید همزبانان محمیان برناتند  
زافرستان بپرت و باد میوان در آمیخت  
فریاد خشم حس را بسنید و کسرسد  
از آه سرد مادر فرزند "مرد"  
گویا نمی بیند نه در هرگز و بسوزن  
با خون نویسد هر جوان نام خمینی  
گویا نمیداند حیانت را قیام است  
هرگز نماند در امان از خشم مردم  
آلوده کردی ای پسر نام پسند  
روشنی از این فرزند تا دانا گریزد  
کم دم زن ای بی نام از نام "ممدوی"  
کز اهرمن بی شک آهورمزد ا گریزد  
لرک کجا ره میبرد بر کوه قاسمی  
آنجا که آن افسانه ای غمنا گریزد  
چون مرغ توفان  
ماکیان شد وقت طوفان  
کی موج؟ محاسن است کسز دریا گریزد

۱ - نخست وزیر جدید در سخنرانی خود گفت " من مرغ صوفانم نه دانه ز طوفان "

## پیروزی اهل.....

بقیه از صفحه ۱

تیراز روزنامه های خود به نسب افزایندگان با نامه نویسندگان مصیبت با قریب ۹۰ امضای منتشر  
سوادان کشور بودیم که به دستاهاار مدالعاتی در آن را در جنبه منتشر کردیم و در شماره سوم  
سپاهر تهیه پرستنامه و مقاله در باره علل ممدوی و پیر بینی شدیم و نوشتیم که اعتراض ستایش  
ماندن تیراز روزنامه ها و مجله ما را میدادند و آن آمیز دستان مصیبت ما علیه سانسور قدمی است  
دستاهای مصالعاتی نهر به علت اینکه خود رانده که به سوز یک اعتبار همانک برای لغو سانسور  
نشانی از مجرمت اقتصاد دلالی کشور بودند به همه و بدست آوردن آزادی قلم پدید میورد. از آن روز  
چیز توجه میگردند جز بی اعتباری مردم در اثر تیراز با کسب با اسباب مصیبتی که در کار چاپ و نشر  
آزادی قلم که در موبه برنامه ۱۵ - ثبوت توانا در دست ما بود و باره ممدوی در پشتیبانی از  
نیز این بی اعتباری بجهت میخورد و در سالهای آخر حواستهای یاران هم قلم خود، در هر شماره خبری  
در حکومت ملحقه جو وجود سر به سورت عدم مهارت و مقاله ای در این باره داشتیم که بانسین آن مقاله  
در کلیه برنامه های حکومت در آمده بود و پیوسته از در شماره گذشته زیر عنوان " آزادی مطبوعات  
اجتار شمینارنا و همایشانرا در باره عدم مهارت و دیده از از آئینه تاریخ بود.  
مردم در برنامه های حکومت میخواندیم می شنیدیم با درود فراوان به یاران هم قلم و شجاعت و  
ولی چون کارگردانان این سمینار نالبانارنا با مردمی آنان، یقین داریم که بدست آنان قدر آن  
ورسنگران مضمی و مرعوب یا خود فروخته وی اطلاع را نه بدست آورده اند می شناسند و با توجه به  
بودند هیچگاه نتوانستند به علت عدم اعانت و استقبال مردم مبارز ما، در راه جهت دادن به یاران  
مسارک مردم توجه کنند.  
اما وقتی مبارزه نویسندگان و کارکنان مصیبتا تبرای بدست آوردن آزادی شروع شد و چنگال آشنین  
سانسوراز حلقوم مصیبتا برداشته شد، استقبال مردم را برای خرید روزنامه ها و تیرازهای بی سابقه  
بیش از یک میلیونی را دیدیم.  
ما فخر میبخشیم به اینکه از نخستین روز جنبش نویسندگان و کارکنان مطبوعات با تمام قواد رکنار  
آنان قدم برداشته ایم. ده ماه پیر که نخستین بیان خود دقیقه سازی میکنیم.

## مبانی قانونی.....

بقیه از صفحه ۱  
در انقلاب اجتماعی ما بدست آوردن آزادیهای  
صاهری از نوعی که در قانون اساسی ما ذکر شده  
است هدف نیست. حاکمیت ملی برای مردم ایران  
تجزیه پذیر نیست، در قانون اساسی ما مردم بر  
بخش مهمی از حاکمیت ملی خود که در دست شاه  
متمرکز شده است نصارت ندارند. باینجهت است  
که شاه در حالیکه ظاهرا غیر مسئول است و حق صدور  
فراخین کتبی و شفاهی را برای دولت و وزرای دولت  
ندارد، در صورت دخالت مستقیم در امور مملکت و  
پایمال کردن اقتدارات قوای دیگر خود را در برابر  
هیچ مرجعی جوابگو نمی داند.  
وقتی شاه در اثر تجاوز به حقوق مردم از جوابگو  
و مواخذ و مسئولیت مومن میماند در اینصورت این  
مصونیت هیچ مفهومی جز ناقص بودن حق حاکمیت  
مردم ندارد.

آیا آقای بختیار این اصل مسلم قانونی و حقوقی  
را قبول دارد یا نه؟  
اگر قبول دارد بنا بر این طبق همین اصل مسلم  
نخست وزیری او غیر قانونی و دولت او دارای هیچ  
مرجعیت قانونی نیست و اگر قبول ندارد در اینصورت  
بطور مستقیم خود را در برابر انقلاب اجتماعی ایران  
قرارداد ماست و برای مردم نخست وزیری او جز این  
معنایی ندارد که دولت مخلوق و منصوب شاه هدی  
جز حفظ مبانی غیر قانونی نظام استبدادی سلسله  
از طریق ظاهر سازی و گمراه کردن مردم و ایجاد تفرقه  
و نفاق بین آنها ندارد.  
انقلاب هرگز در نیمه راه خود و در حالیکه هنوز  
به هدفهای اساسی خود نرسیده است متوقف نمی  
شود و هرگونه سعی و تلاشی برای متوقف کردن آن از  
صریق راه حل های سیاسی انحرافی توطئه ای  
بیشتر نیست.

مردم ایران این توطئه و خط سیر سیاسی آن را  
بخصوص می شناسند، رهبریهای اعتدالی و مسازتر  
کارانه و قبول راه حل های انحرافی به بهانه هر چیزی  
از خضرهای احتمالی و خوضریزیهای بیشتر و دست  
های پد رانه برای مردمی که در جهت نابودی اساسی  
بنیادی استبداد جان زندگی خود را با طیب خاطر  
نثار می کنند محکوم به شکست است، ۵۰ سال محرومیت  
و سکوت و تحمل شکنجه و فارت و فساد و تحقیر کافی  
است. مردم ایران این بار برای آزادی مطبوعات و  
آزادی انتخابات و آزادی احزاب قیام نکردند،  
اینها وسایل دموکراسی است، قیام مردم برای اختیار  
نظامی است که بدون وجود آن آزادی در هیچ  
زمینه وجود نخواهد داشت، آزادی مطبوعات و احزاب  
و انتخابات بدون وجود مبانی اساسی دموکراسی  
یک نفر بزرگ است، وقتی مردم از حق حاکمیت بی  
منطق برخوردار نباشند دیر یا زود تعدیر گذشته  
این گونه آزادیهای صاهری نیز به آسانی از آنها  
گرفته میشود. ادامه اتحاد و شمشستگی و تشکیل یک  
رهبری نیرومند سیاسی بر اساس این اتحاد ضامن  
پیروزی نهایی ماست.

## دفترهای سیاسی جنبش

از شماره یک تا ششم دفتر سیاسی  
جنبش چاپ شده است و سه زودی  
منتشر می شود

# افشای یک توطئه

پیام ملت ایران به آزاد یخواهان جهان

توطئه تازه برای خاموش کردن صدای انقلاب ایران

این تلگراف در روز دوازدهم دیماه به وسیله دکتر علی اصغر حاج سید جوادی به مجامع بین المللی مخابره شده است

پس از ماهها کشتار و آتش سوزی بوسیله رژیم نظامی و حمله های وحشیانه مأمورین مسلح به بیچارگان ها و دانشکاهها و مدارس و ضرب و جرح استادان و دانشگاهیان و توقیف و شکنجه هزاران نفر از مردم - محترض بیگانه رژیم فاسد استبداد برای ادامه بقای قدرت خود در صدد اجرای توطئه تازه ای می باشد .

بقرار اطلاع گفته میشود که شاه با عدم توجه به حواستهای اساسی مردم و خودداری از تسلیم حق حاکمیت به ملت ایران ، در صدد اجرای طرحی نظیر توطئه نهم اسفند ۱۳۳۱ است .

فرماندهان ارتش پس از آلوده کردن دستافسران و سرایان ارتش به خون هراسان برادر و خواهر هم وطن خود برای اینکه از مجازات این قتل عامهای وحشیانه مصون بمانند و برای اینکه بعنوان همکار و همدست رژیم در ازای غارت مردم ایران به میزحاکمه کشید میشوند در دیند که به بهانه جلوگیری از رفتن شاه و پاپس از عزیمت او از ایران همه مخالفین و آزاد یخواهان ایران را بصورت ین کودتای نظامی به قتل برسانند . و در خیابانها سیلهای خون براه انداخته و خانه زندگی مخالفین را برای خاموش کردن صدای انقلاب ایران و تحمیل وحشت و ترس بر مردم به آتش بکشند .

مردم ایران مخصوصا کارگران صنعت نفت و سایر کارگران صنایع دولتی و خصوصی باید مراقب بیهوشی باشند ، سرایان و افسران شریف و وطن دوست که با حفظ حیثیت و شرافت سرریزی نسبت به حفظ استقلال وطن و مبارزه با استبداد و فساد تعهد و مسئولیت اخلاقی دارند باید بدانند که با اجرای این توطئه گذشته از برافروختن حمام خون و استیلا بر بریت و وحشیگری تازه بر مردم ایران فاتحه استقلال و طرح ما خوانده شده است .

مردم آزاد یخواه جهان باید بدانند اگر این توطئه به مرحله عمل در آید ، دستگاه حکومتی امریکا و ارتگران بین المللی بر آن صحنه گذاشته اند .

باید از هم اکنون صدای اعتراض خود را بر علیه این توطئه و اجرای آن بلند کنید ، همه انسانهای آزاد جهان در برابر ملت مظلوم و مستمید و مبراد ایران متوجه این خیانتی است که اگر به مرحله اجراء آید نه تنها بیژان رژیم و همدستان بیگانه آنها بلکه همه مردم آزاد جهان بخاطر سکوت و خاموشی در برابر آن محکومند برادران و خواهران هموطن در این لحظات حساس همبستگی و اتحاد خود را حفظ کنید اگر ما را کشتند به مبارزه خود ادامه دهید و اگر صدای انقلاب -

ایران را خاموش کردند بهر وسیله در برابر استقرار نظام فاشیستی تازه مقاومت کنید . لوله های نفت را برهی بیگانه به ببندید . زندگی را برای جلادان داخلی و همدستان خارجی آنها تبدیل به جهنم کنید . دانشجویان مقیم خارج بهر وسیله ای که میتوانید از هم اکنون با بلند کردن صدای اعتراض و اجرای تظاهرات گسترده در سراسر جهان این توطئه را فاش کنید و از مردم دنیا بخواهید که با محکوم کردن این خیانت و فشار بر دولت های خود از اجرای این جنایت و قتل عام وحشیانه جلوگیری کنند . مردم دنیا و ملت ایران باید بدانند که رژیم نظامی

شاه برخلاف ادعاهای ظاهر با هرگونه راه حل سیاسی و اعاده آرمس به مملکت و جلوگیری از کشتار و قتل عام مردم و آتش زدن زندگی بیگانه ها مخالف استبداد و بدست مخالف است ، در حالی که نخست وزیر احتمالی در راد یورژیم ۲۵ ساله را محکوم میکنند و نوبت مجازات جنایتکاران و حائنین به مملکت و متجاوزان به حقوق مردم را میدهد رژیم نظامی همچنان در قزوین و مشهد و شهرهای دیگر ایران مردم را قتل عام نمود و مستی زندگی آنها را با تیر میزند و حتی به بیمارستان ها و بیچارگان هم رحم نمیکنند و این نشانه آنست که رژیم شاه برای حفظ قدرت و ادامه آن به هر قیمت با استقرار هر راه حلی که به تعدیل خود سری و فساد و استبداد دستگاه حاکمه کنونی منتهی شود بشدت رژیم نظامی شاه حتی در کار کسانی که بخواهند بر خلاف مسیر افکار و شرایطی مهم قبول مسئولیت نمایند طنا با ادامه کشتار مردم و متشنج تر کردن محیط عصبی کنونی ایران اختلال میکند .

کسانی که با هرگونه راه حل مسالمت آمیز در جهت تعدیل بحران کنونی و آباد کردن کشور برای انجام انتخابات آزاد و تشکیل دولت قانونی و مراجعه به افکار عمومی مخالفت میکنند در درجه اول رژیم نظامی یعنی کسانی هستند که موجودیت خود را در ادامه نظام استبدادی ۲۵ سال گذشته میدانند و سهمین علت است که برای مردم هیچگونه راه حلی جز ادامه مبارزه باقی نگذاشته اند . اکنون رژیم استبدادی ارتش را مثل شمشیر داموکلر بالای سر مردم و بصورت حفاظی برای دفاع از قدرت خود نگهداشته است . در حالیکه ارتش جزئی از مردم و قدرت دفاعی آن را برابری هجوم خارجی است ارتش نمیتواند و نباید سازمانی جدای از دولت و در برابر مردم و قدرتی مافوق حاکمیت ملت ایران باشد .

کسانی که از ارتش بعنوان وسیله ای برای سرکوبی مردم استفاده میکنند و بدست سرایان و افسران مردم ایران را میکشند خود نظیر سایر متجاوزین بحقوق مردم و عاملین ایجاد هرج و مرج و ناامنی در مملکت باید بشدت مورد تعقیب و مجازات قانونی قرار گیرند .

## جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر

تاریخ ۱۲-۱۳۵۷

رژیم نظامی استبدادی ایران پس از ماهها کشتار و آتش سوزی و ویران کردن زندگی مردم همچنان با مقاومت دائم التزاید و سراسری مردم ایران رو به سرست .

این مقاومت بجای آنکه دستگاه حاکمه ایران را در برابر واقعات انکار ناپذیر کنونی ایران تسلیم کند دامنه کشتار و آتش سوزی و ویرانی را بدست رژیم در سراسر ایران گسترده تر کرده است و فاجعه مشهد و قزوین تنها نمونه هایی از دهها حادثه است که فقط میتوان با یورشهای پرتانگرس جنگیز و مغول و آتلا طایفه کرد .

اجداد ماوم این گونه فجایع در شهرهای ایران و بیورن به زندگی مردم و کشتار و متجمعی و حمله به بیمارستانها و آتش زدن خانه ها و مغازه ها و سدود کردن راه های سیاسی در جهت رسیدن مردم ایران به حق حاکمیت ملی هد فی ندارد .

عسرت کردن مردم و در تنگنا گذاشتن آنها از راه ایجاد مشکلات در راه توزیع مواد سوختنی در سرمای زمستان و کشتار مداوم مردم بیگناه و حطالت وحشیانه به زندگی مردم بصورت انتقام کشی از گله مردمی که در شهرهای ایران بضاسبات شغلی به کمک مردم می شتابند جزئی از این توطئه است که هیچگونه هم آهنگی با ادعای رژیم شاه مبنی بر جست و جوی یک راه حل مطلوب سیاسی ندارد ادامه کشتار و آتش سوزیها و بازداشتها و شکنجه ها بدست نیروهای مسلح رژیم چگونه میتواند مردم را به قبول راه حلی در جهت ادامه قدرت کنونی رژیم امید وار و قانع کند ؟

طت و همه گسترش ناراضی و تشدد بد مقاومت مردم فقط ادامه توطئه دستگاه حاکمه در استخوان پست کنونی بحران کشور است که بطور مستقیم معلول استبداد و فساد ۲۵ ساله میانشه و بنیولین بسا افکای برجین بن بستی است که دستگاه حاکمه ظاهر ارامی برای خروج از آن جز دست زدن به کودتای خونین دیگر برای خود نمی بیند ، ما اعتقاد کامل داریم که این صحنه هولناک و خونین نیز مثل همه صحناتی که دستگاه حاکمه تاکنون بر مردم شجاع و مقاوم ایران زده است نتیجه ای جز ادامه و رشکستگی اقتصادی و تشدد هرج و مرج اجتماعی و گسترده تر شدن نفیست طاوت مردم ایران نخواهد داشت .

اما دستگاه حاکمه هیچگاه ضایع آتی خود را قربانی مصالح مردم و حفظ تمامیت ملی ایران نمیکند به این جهت است که جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر ضمن اعلام احتمال اجرای توطئه یک کودتای خونین مردم ایران و کلیه مجامع آزاد بخواه جهان و مدافعین حقوق انسانی هند آرد هد تصمیم مردم ایران نسبت به احیاء حقوق قانونی و استقرار حق حاکمیت ملی خود برگشت ناپذیر است . و تلاش دستگاه حاکمه برای تحمیل قدرت غیر قانونی خود با زور و گول و کشتار و - کودتای نظامی بدون تردید غلطی برای تصمیم دارد نمی کند .

کمیته اجرایی جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر